

16	товаров Уборщик производственных и служебных помещений Магазин №324 (г. Ижевск, ул. Азина, 4, корпус 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Продавец продовольственных товаров Магазин №325 (г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, 38)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик производственных и служебных помещений Магазин №326 (с. Якшур- Боля, ул. Пушиной, 76)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Продавец продовольственных товаров Торговый отдел по г. Вот- кинску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Товаровед Торговый отдел по г. Чай- ковский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6259.172	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Дулсова И.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УРСиТО

Метелев А.Б.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда

Богданова Н.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

655

(№ в реестре экспертов)

Некροггюк Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

16.03.2021

(дата)